

**Csirke pecsenyecom
farrésszel, friss**
849 Ft/kg



849Ft

**Reál Vanília jégkrém
mandula darabokkal**
120ml
4992 Ft/l



599Ft

Lilahagyma
II. osztály, Magyar
kg
299 Ft/kg



299Ft

Sertés comb
friss
1149 Ft/kg



1149Ft

Görögdinnye
II. osztály, Magyar
kg
179 Ft/kg



179Ft

Lecsőpaprika
II. osztály, Magyar
kg
449 Ft/kg



449Ft

Ammerland Klasszikus sajt
kg
1990 Ft/kg



199 Ft
/10dkg

Rádi rétes
mákos, túrós
105g
2371 Ft/kg



249 Ft

Nosztalgia kifli
85g
1400 Ft/kg



119 Ft

Győri Édes
csokidarabos
150g
2993 Ft/kg



449 Ft

Gala őrlött, pörkölt kávé
Dupla, Wiener Extra
250g
3996 Ft/kg



999 Ft

Márka Mirror szénsavas
ízestített víz
több ízben
1,5l
106 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj



199 Ft helyett
-20% **159** Ft

Romanoff vodka 37,5%
+shot pohár
0,7l
5713 Ft/l
+50 Ft
visszaváltás
díj



3999 Ft

Domestos
többféle
750ml
999 Ft/l



749 Ft

Silan öblítő
többféle
2772-2860ml
804-829 Ft/l



2299 Ft



Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a
www.real.hu
weboldalon, a szórólagra történő kattintással.

Az eredeti árak 2026. július 28-án érvényes fogyasztói árak.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

Az ajánlatban szereplő pékáru üzletenként eltérő lehet.

Tőkehús és csemegepultos ajánlataink kizárólag a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényesek.